平成２０年 ７月２８日

各    位

会 社 名  昭和ゴム株式会社

代表者名  取締役社長 重田  衞

（コード番号 5103 東証第二部）

問合せ先  取締役総務部長 佐藤 一石

（TEL．04－7131－0181）

株式会社プロファイルキャリア(現商号「株式会社エムビーワイ」)による第３回新株予約権の取得及び消却に

係わる仮処分の申立て取消しに関するお知らせ

当社が平成２０年７月２４日に開示いたしました当社発行の第3回新株予約権（以下、「本件新株予約権」

といいます。）の残部の取得及び消却について、新株予約権者であった株式会社プロファイルキャリア(現商

号「株式会社エムビーワイ」)より、東京地方裁判所に対し、当社を債務者として、本件新株予約権の取得及

び消却その他一切の処分をしてはならないとの決定を求める仮処分の申立てがなされましたが、平成２０年７

月２５日、同社より東京地方裁判所に対し本件仮処分申立てについて全部を取り下げるとの申立てがなされ、

これにより本件仮処分命令申立事件は終結しましたので、お知らせいたします。

以 上